habuit dictam damam ; et ipse dixit quod venit in parco apud Hassok’ 

eodem die et inuenit dictam damam mortuam in caua quercu, et 

traxit illam in quendam dumetum, et accessit ad villam de Brixstok’ 

et obuiauit Iohanni Prentut, forestario equiti, et Colino de Geytington’, 

forestario pediti, et Thome Stule, garcioni Iohannis Prentut, et Petro 

Welp, qui perceperunt super eum pilum bestialem. Ht interogauerunt 

eum vnde ille pilus fuit. Et ipse dixit quod inuenit vnam damam 
mortuam in pareo et eam abscondit. Et ipsi promiserunt ei quod 

nunquam haberet inde malum, condicione, quod reduceret eos ad 

damam predictam. Ht ipse retornauit ducens eos ad damam. Kt 
ipsi preceperunt’ ei ferre predictam damam ad domum Petri Welp in 

Brixstok’ et promiserunt ei spaulas et collum. 

Postea die * Iouis proxima sequenti, conuocatis forestariis viridariis 

et quatuor villatis, scilicet, Brixstok’, Stanerne, Grafton’ et Suburg’ 

apud Brixtok’, ad inquisicionem super hoe faciendam. 
Brixstok’, iurata, dicit per sacramentum suum quod bene sciunt 

quod dictus Galfridus inuenit predictam damam mortuam set nesciunt 

quis eam occidit, et quod dictus Galfridus voluit tulisse eam ad domum 
suam propriam et non ad domum Petri Welp. Et dicunt per sacra- 

mentum suum quod bene sciunt quod totum falsum esset quicquid 

1252. See Close Roll 67, m. 17. ! By letters close dated 27 December 
* See p. 35 above. 5 8 April 1253. 1252, addressed to Hugh of Goldingham, 

who is described in them as steward of the 
forest of Rockingham. See Close Roll 67, 
m. 21. 

+ 26 February 1253. 
4 By letters close dated 15 February 

6 The first five letters only of this word are 
written in the manuscript. Its usual form 
is ‘ pedes.’ 

7 MS. ‘ precipuerunt.’ 
5 10 April 1253. 
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of St. Valentine in the same year, a doe and a male fawn of a buck, 

a year old, of the gift of the lord king. 
By writ. Master Simon of Walton caused eight live does and 

four live bucks to be taken in the forest of Rockingham, of the gift of 

the lord king, to stock his park. And one roe besides. 
By writ. Sir Robert Basset took two does in the same forest 

on the Wednesday ” next before the feast of St. Mathias the apostle 

in the same year for the use of the wife of Sir Robert de Mares, of 

the gift of the lord king. 

It happened on the Tuesday® next before Palm Sunday in the 
same year at night time that William of Rode, the walking forester of 

the park, came into the town of Brigstock and so met Geoffrey Catel